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MUTLAKA OKUYUNUZ

Sınava cep telefonu, fotoğraf makinesi, kamera, ders notu, kitap, cep bilgisayarı getirilmesi yasaktır. Sınavda basit 
hesap makinesi kullanılabilir. 
13 sorulup, tümü klasiktir. Sorular eşit puanlıdır. Soruların cevaplarını arka sayfadakı Tablo da ayrılan boşluğa 
yazınız 
Soru kağıdını karalama olarak kullanmayınız. Size karalama için yalnız.ca tek boş kağıt verilecektir. Bu 
karalamadaki bilgiler dikkate alınmayacaktır. Sınav sonunda karalama kağıdını da teslim etmek zorunludur. 
Sınav kağıdına ve karalama kağıdına Öğrenci No, Ad, Soyad ve İmza tükenmez kalemle yazılacaktır. 
Sınavda malzeme alışverişi yapmak ve görevlilere soru sormak, izinsiz yerinden kalkmak, cevap kağıdını 
başkalarının göreceği şekilde tutmak, ilave karalama kağıdı istemek yasaktır. 
Sınav süresi 100 dakikadır. l saat içinde sınavdan çıkmak yasaktır B A S A R I L AR .. 

SORULAR 

Soru 1) Bir çiftin iki çocuğu vardır. İlk çocuk kız ise her ikisinin de kız olma olasılığı nedir ? 
Cevap: 

Soru 2) ABD'de çalışan 500 evli çift üzerinde yıllık gelirler konusunda anket yapılıyor. Ankette aşağıdaki sonuçlar elde ediliyor. 
Buna göre çiftlerin 36'sında kadın 25000$'dan daha çok, erkek ise 25000$'dan daha az kazanıyor. Rastgele bir çift 
seçildiğinde erkeğin 25000$'dan az kazanma olasılığı nedir? 

.Erkek 

Kadın 25000$'dan az 25000$'dan Fazla 
25000$'dan az 212 198

25000$'dan Fazla 36 54 

Cevap: 

Sonı 3) Bir önceki soruda erkeğin 25000$'dan fazla kazandığı biliniyorsa kadının 25000$'dan az kazanma olasılığı nedir? 

Cevap: 

Soru 4) Bir iletişim kanalında o-ve 1 bitleri iletilmektedir. İletilen bir bit 0.02 olasılıkla yanlış olarak alınmak'iadır. rıetilmek 
istenen her 5 bit yerine gönderici hata kodlaması yaparak 7 bit iletmektedir. Alıcı aldığı hata kodlanmış 7 bit'ehata 
dekodh�ası yapmakta ve ,j' bit ve daha az sayıda hata varsa düzeltebilmektedir. Bu durumda alıcıda hata )apılma 
olasılığı nedir? 

1 ( 

Cevap: 

Soru 5) Bir bilgisayarın bozulmadan önce çalıştığı toplam süre (saat cinsinden) fx(x) = 
1
;

0 
e- ı:uu(x) olasılık yoğunluk

fonksiyonuna sahiptir. Bilgisayarın bozulmadan önce 50 ile 150 saat arasında çalışma olasılığı nedir? 

Cevap: 
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